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
Siamo in Via Curtatone, l’appartamento sviluppa una superficie di 110 mq 
circa, è posto al 2 piano con ascensore ed è stato diviso con: soggiorno, 
cucina a vista, 3 camere, doppi servizi oltre alle pertinenze di cui detto. 
L’immobile è dotato di impianto di climatizzazione con canalizzazione in 
ogni locale. Per tutto il complesso il prezzo è davvero interessante Euro 
298.000, 00, ma se volete spendere un pò meno il garage potrebbe esse-
re frazionato con vendita a terzi di due posti auto e resterebbero comun-
que circa 60 mq disponibili. 

AV- 4508 RIONE ADRIATICO - Zona Salesi pianeggiante appartamento 
al 3 e penultimo piano con ascensore di circa mq 95 composto da ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, due camere, bagno, balcone loggiato e 
garage di circa 12 mq. Richiesta euro 206.000

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6314 -VIA ROSSINI: appartamento RI-
STRUTTURATO di 110 mq circa in pic-
colo condominio, posto al primo piano, 
composto da ingresso, ampio soggiorno 
con parziale vista mare, cucinotto, tre 
camere (una matrimoniale, una media e 

una singola), doppi servizi (di cui uno in camera) entrambi finestrati. Ottime rifinitu-
re!!! € 185.000. Classe energetica in via di definizione.

6285 - ZONA VIA DEL CASTELLA-
NO:  luminoso appartamento di 130 m 
²  al p. rialzato composto da: ingresso, 
ampia cucina, ripostiglio, sala con vi-
sta panoramica, disimpegno, 3 came-
re, doppi servizi, posto auto interno ed 

esterno, 2 balconi e corte  esterna di proprietà di circa 50 m². Termo centraliz-
zato a consumo. € 185.000. Classe energetica in via di definizione.

5142 - CANDIA: Villa cielo/terra abbinata 
ad 1 lato, ristrutturata composta da: salone 
doppio con camino , bagno e cucina abita-
bile, piano notte con camera matrimoniale 
con bagno, 2 camere matrimoniali, terrazzo 
di circa 80 mq, taverna con camino bagno 
di servizio, cantina, ripostiglio, garage, giar-

dino di circa 1000 mq € 420.000. Classe energetica in via di definizione.

6910 – VIA MARTIRI DELLA RE-
SISTENZA:   appartamento 140 mq 
circa posto al 1° piano rialzato con 
ascensore su palazzina 10 unità. 
composto da ingresso, ampia cuci-
na abitabile, salone, 3 camere ma-

trimoniali, ampio ripostiglio, bagno finestrato con vasca, soffitta, posto auto 
in corte privata.€ 125.000. Classe energetica in via di definizione.

6590 - ZONA TEATRO DELLE MUSE - 
LIBERO SUBITO:  in palazzo signorile 
di 7 unità vendiamo ATTICO di 112 mq + 
terrazza  di 130 mq, COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, 4° piano con ascen-
sore, composto da: salone con cucina a 

vista, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, collegamento alla terrazza sopra con scale in 
muratura e ascensore interno.€ 400.000. Classe energetica in via di definizione.

6430 - BORGO RODI: appartamento 
di 180 mq circa posto al 3° piano con 
asc. + terrazza 110 mq lato monte, sof-
fitta e garage si 34 mq. VISTA MARE. 
E’ composto da ingresso, salone doppio 
con balcone VISTA MARE, cucinotto, 

sala da pranzo, 3 camere, 2 bagni.
Rifiniture originarie. € 290.000. Classe energetica in via di definizione.

7095 - VICINANZE PIAZZA ROMA:    signo-
rile app.to 120 mq circa posto al 3° piano 
con ascensore su palazzina di pregio di 14 
unità, composto da salone plurifinestrato, 
tinello/cucinino, 2 camere (possibile terza 
camera come in origine restringendo il sa-

lone), bagno finestrato con vasca, ripostiglio lavanderia. Ristrutturato nel 1999. € 250.000 
Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa
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la tuala tua PUBBLICITA’ 
 PUBBLICITA’ sulsul 

MAXI SCHERMO
MAXI SCHERMO

in piazzale Europa
in piazzale Europa

spotvision@mediagroupadv.it

spotvision@mediagroupadv.itinfo: 335 7379739
info: 335 7379739

C.so Amendola, 31/a - Ancona

071 9730550
328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

APPARTAMENTO VISTA MARE NUOVO 85 MQ 220000 EURO

VILETTA VIA PALMIRO 
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